

2^e Nota van inlichtingen

Project LED Transitie Deventer Schouwburg
 Nummer 2P1703900
 Betreft 2^e Nota van inlichtingen
 Van Opdrachtgever
 Aan Inschrijvers
 Datum 27 februari 2026

Nr.	Document	Hoofdstuk/ paragraaf/ pagina	Omschrijving
1.	Gunningleidraad	Par. 1.17	1.17 Beoordeling, puntentoekenning en gunningsmatrix, 2e bullet: De zin “Er worden uitsluitend gehele punten toegekend.” komt te vervallen.
2.	Gunningleidraad	Par. 1.7, tabel punt 7	De proefopstelling is ingepland op 16 maart 2026. Het exacte programma van de dag, opbouw etc. wordt t.z.t. aan Inschrijvers bekend gemaakt.
3.	Technisch Ontwerp 2.7 Algemene eisen/kwaliteit van materialen en diensten		Punt 8, is er een specifieke reden waarom 800mm is voorgeschreven? Onze voorkeur gaat uit naar een zo kort mogelijke kabel.
		Antwoord	Een kortere kabel is toegestaan.
4.	Technisch Ontwerp 7. LED armaturen		15. Armatuur 7.5 LED-horizon Type 5. Op welke afstand is de horizon batterij t.o.v. het horizontoek bedacht voor de Grote en voor de Kleine Zaal?
		Antwoord	Op dezelfde positie waar deze nu ook hangt.
5.	Technisch Ontwerp 7. LED armaturen		17. Armatuur 7.3 omschrijft een minimum wattage van 550 watt en een engine van 7x40 watt, dit kom niet overeen. Is dit een administratieve fout?
		Antwoord	Dit is inderdaad niet correct, LED engine eis van 7X40 watt komt te vervallen.
6.	Technisch Ontwerp 7. LED armaturen		14. Armatuur 7.3 LED-Wash, Moving Head Type 3. Mag dit ook een RGBA armatuur zijn?
		Antwoord	Nee.
7.	Technisch Ontwerp 7. LED armaturen		16. Armatuur 7.1 en 7.2 omschrijven een verschillende LED engine, maar beiden minimaal 17.000 Lumen aan output. Is dit een administratieve fout?
		Antwoord	Minimale eis van armatuur type 7.2 wordt aangepast naar 12.600 lumen.
8.	Technisch Ontwerp algemeen		13. In de uitvraag is geen lichtconversie en lichtsturing opgenomen. Bij het werkend opleveren, wordt er van ons nog arbeid verwacht voor het software matig inrichten van de aanwezig sturing?
		Antwoord	Nee, alleen de eigen geleverde materialen zijn hier onderdeel van.

9.	Technisch Ontwerp 5. Elektrotechnische voorzieningen en switchpacks		12. Onder wiens verantwoordelijkheid valt de huidige afgaande bekabeling?
		Antwoord	Gemeente Deventer.
10.	Technisch Ontwerp 5. Elektrotechnische voorzieningen en switchpacks		11. Is de huidige afgaande bekabeling getest volgens de geldende NEN normering (NEN1010)?
		Antwoord	Nee.
11.	Technisch Ontwerp 5. Elektrotechnische voorzieningen en switchpacks		10. Is de huidige afgaande bekabeling halogeenvrij?
		Antwoord	Nee, het betreft een bestaande en te handhaven situatie die toentertijd niet aan deze eis hoefde te voldoen.
12.	Technisch Ontwerp 5. Elektrotechnische voorzieningen en switchpacks		9. Voldoen de huidige afgaande kabel lijnen aan het ter plaatse geldende bouwbesluit?
		Antwoord	Bij beantwoording gaan wij ervan uit dat u verwijst naar het Besluit Bouwwerken Leefomgeving welke vanaf 1 januari 2024 van toepassing is. De huidige kabels voldoen hier niet aan, het betreft een bestaande en te handhaven situatie die toentertijd niet aan deze eis hoefde te voldoen. deze mag blijven voldoen aan het niveau dat van toepassing was bij de bouw (het rechtens verkregen niveau).
13.	Technisch Ontwerp 5. Elektrotechnische voorzieningen en switchpacks		8. Wat is het huidige aantal dimmers, totaal en gespecificeerd per kast?
		Antwoord	Zie bijlage 5 en 6 waar alle bestaande aansluitpunten staan opgenomen. Een meer exacte opgave en verdeling per kast is niet beschikbaar.
14.	Technisch Ontwerp 5. Elektrotechnische voorzieningen en switchpacks		7. Als de huidige dimmer wordt hergebruikt wordt er dan nog enige vorm van garantie verwacht van de leverancier?
		Antwoord	Nee.
15.	Technisch Ontwerp 5. Elektrotechnische voorzieningen en switchpacks		6. Mag de ruimte ook aangepast worden met een volledig nieuwe ThruPower rack installatie die zowel kan dimmen als switchen via relays en welke afgemonteerd wordt op alle huidige afgaande lijnen? Waarbij bestaande lijnen en schuko WCD's intact blijven? Waarbij arbeid wordt bespaard, de installatie

			flexibeler inzetbaar is en in de toekomst verplaatst/meegenomen kan worden naar een ander gebouw/opstelling.
			Ja, het aanbieden van volledig nieuwe ThruPower installatie aangesloten op <u>alle</u> afgaande lijnen is toegestaan. Ja, de bestaande lijnen blijven hierbij volledig intact. Nee, het handhaven van bestaande Schuko WCD's is niet toegestaan.
16.	Technisch Ontwerp 4. Aanpassen 1e en 2e zaalbrug Grote Zaal		5. Moet de nieuw te monteren railing in de bruggen ook demontabel zijn om toegang te krijgen tot de armaturen?
		Antwoord	Ja.
17.	Technisch Ontwerp 6. DMX/Ethernet en actieve componenten		4. Hoe zijn de kabeltracés uitgevoerd naar de bewegende manteaux?
		Antwoord	Via een kabelboom/kabelgeleidingssysteem.
18.	Technisch Ontwerp 6. DMX/Ethernet en actieve componenten		4. Hoe zijn de kabeltracés uitgevoerd naar de bewegende manteaux?
		Antwoord	Zie antwoord bij vraag 17.
19.	Technisch Ontwerp 6. DMX/Ethernet en actieve componenten		2. Zijn er tekeningen beschikbaar van de huidige kabeltracés? En kunnen we deze ontvangen?
		Antwoord	Nee, die zijn helaas niet beschikbaar.
20.	Gunningleidraad		1. Is het mogelijk om voor het indienen van het aanbod op 12 maart 2026 op afspraak nog een schouw te laten plaats vinden samen met onze onderaannemers en ons projectenbureau?
		Antwoord	Op verzoek is er (nogmaals) een mogelijkheid om de locatie te schouwen. De planning van de aanbestedingsprocedure wordt echter <u>niet</u> aangepast. <u>Locatiebezoek</u> Aanmelden: • Inschrijver wordt verzocht <u>uiterlijk 04 maart 2026, 13.00 uur</u>, uitsluitend via de 'Berichtenmodule' in TenderNed, aan te geven of zij hier wel/niet gebruik van wil maken. Schouw (collectief): • Datum: <u>06 maart 2026</u>. • Tijdstip: vanaf 10.00 uur. • Ingang Keizerstraat 70.